-] | A}
TUnlver it Lpresicente
U N I N degli Studi Internaziorﬁ di Roﬁ Consiglio di Amministrazione

DECRETO N. 264

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto lo Statuto dell’Universita degli Studi Internazionali di Roma -
UNINT;
Visto il Regolamento per I’elezione delle rappresentanze studentesche negli

organi di Ateneo del 07/11/2012;
Visto il Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 263 del
09/11/2017 con il quale sono state indette le elezioni di un
Rappresentante degli Studenti per il corso di laurea triennale di
Economia per il giorno 14/12/2017,
DECRETA
Art. 1

Per i fini di cui alle premesse il Seggio elettorale € cosi costituito:

Marco Scollo (Presidente)
Gianfranco Giuliani (Componente)
Grazyna Makarowska (Componente)
Paolo Stampatore (Componente)
Art. 2

Il seggio elettorale & convocato per lo svolgimento delle funzioni ad esso attribuite (art.6 del
Regolamento).

Art. 3

11 seggio elettorale & convocato per il giorno precedente a quello di inizio delle operazioni elettorali
ai sensi dell’art. 8 del relativo Regolamento.

Tutte le operazioni elettorali ai fini della proclamazione degli eletti devono essere completate entro
e non oltre il giorno 14/12/2017.

Roma, 28 novembre 2017 o .
/// . |
/ io;}lm Bisogni
Universita degli Studi Internazionali di Roma - UNINT
I Via Cristoforo Colombo 200 | 00147 Roma | T +39 06 510777247 | Fax +39 06 5122416 | unint.eu
C.F. 97136680580 | Pl. 05639791002 | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012



